大理南涧县2009年会计从业考试6月29日7月20日报名会计从业

资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/627/2021_2022__E5_A4_A7_

E7_90_86_E5_8D_97_E6_c42_627798.htm 关于2009年度会计从

业资格考试报名及相关事项的通告 各乡镇财政所，县级各部

门、企事业单位，省属有关单位： 根据大财会[2009]16号文

的通知，结合我县实际，现将2009年度云南省会计从业资格

考试南涧县报名及有关事项通知如下： 一、报名时间 2009

年6月29至7月20日。 二、考试报名方式及确认 （一）报名方

式：会计从业资格证考试报名实行网上报名，大理州考生登

录网址：http://acc.ynf.gov.cn:7004。 （二）报名地点：南涧县

财政局会计股，（考生自己在网上报名的还需到财政局会计

股确认并交纳报名费及本人近期免冠小一寸彩色照片两张）

。 三、考试科目 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础

》、《初级会计电算化》。（一）、具备国家教育行政主管

部门认可的中专以上（含中专）会计类专业学历（或学位）

的，自毕业之日起2年内（含2年），免试《会计基础》、《

初级会计电算化》科目。以上所称会计类专业包括：会计学

、会计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理、理

财学。 （二）、持有五级及以上珠算等级证书者，可免试《

初级会计电算化》科目。 四、现场确认时须携带的资质证明

和材料。 （一）符合上述第四条具备免试科目条件的考生，

须携带本人身份证、毕业证、学历（专业）证明及相应证件

复印件各一份，近期同底免冠小一寸彩色照片两张进行现场

确认。（二）不具备免考科目条件的考生，须携带本人身份

证及其复印件一份，照片两张进行现场确认。五、考试时间

《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》于11月7日全省

统一组织考试。 《初级会计电算化》考试时间：11月8日至20

，分批进行考试，考生参加考试时间见准考证（准考证将

于10月20日左右下发）。 六、考试范围和题型 （一）、考试

范围：云南省根据财政部下发的考试大纲编写的《财经法规

与会计职业道德》、（会计基础）、《初级会计电算化》辅

导用书为考试范围。 （二）、考试题型：单选题、多选题、

判断题、简答题、案例分析题、分录题、综合题。 七、其他

事项 （一）考试收费：根据云发改[2009]780号文件规定，会

计从业资格《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》考

试报名费按40元/人。科收取。初级会计电算化报名费按60元/

人。科收取。 （二）考试科目：《财经法规与会计职业道德

》、《会计基础》、《初级会计电算化》。 联系电话：

8523442 附件：2009年度会计从业资格考试日程表 考试科目考

试时间《财经法规与会计职业道德》11月7日上午9：0011：30

《会计基础》11月7日下午14：0016：30《初级会计电算化

》11月8日20日南涧县财政局二九年六月二十六日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com